

Mainone Technologies ApS

c/o Fredrik Alstierna Tuborg Sundpark 12, 1. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 21 04 15
Company reg. no. 40 21 04 15

Årsrapport *Annual report*

28. januar - 31. december 2019
28 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 September 2020.

Kell Frederiksen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	9
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 28. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 28 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Mainone Technologies ApS
c/o Fredrik Alstierna Tuborg Sundpark 12, 1. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 21 04 15

Company reg. no.

Regnskabsår: 28. januar - 31. december

Financial year: 28 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Ernst Anders Pettersson, Formand, *Chairman*
Sarandis Kalogeropoulos
Carl Fredrik Alstierna

Direktion
Executive board

Pål Borge, Adm. Dir., *CEO*
Kell Frederiksen, Øko. Dir., *CFO*

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

CFA Technologies ApS

Dattervirksomheder
Subsidiaries

CFA Group ApS, Hellerup
Mainone Sweden AB, Sverige

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og forvalte fast og løs ejendom og at udføre konsulent- og ingeniørvirksomhed inden for prototypeudvikling, herunder både software og hardware samt dremmed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 739 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -273 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse arbejder på at få tilført kapital til koncernen og forventer dette vil ske inden udgangen af 2020. Selskabets ledelse aflægger på den baggrund årsregnskabet efter fortsat drift.

The principal activities of the company

The object of the company is to own and manage fixed and movable property and conduct consulting and engineering services within prototype development including both software and hardware and other business related hereto.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 739. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -273. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The management is working on a capital contribution and expect this before the end of 2020. Therefore the management presents the annual report as going concern.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	28/1 2019 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	739
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-352
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	387
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-660
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-273
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-273
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-273

Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
<i>Assets</i>	
Anlægsaktiver	
<i>Non-current assets</i>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
<i>Equity investments in group enterprises</i>	1.263.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	
<i>Total investments</i>	<u>1.263.067</u>
Anlægsaktiver i alt	
<i>Total non-current assets</i>	<u>1.263.067</u>
Omsætningsaktiver	
<i>Current assets</i>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
<i>Receivables from group enterprises</i>	1.902.258
Andre tilgodehavender	
<i>Other receivables</i>	<u>24.081</u>
Tilgodehavender i alt	
<i>Total receivables</i>	<u>1.926.339</u>
Omsætningsaktiver i alt	
<i>Total current assets</i>	<u>1.926.339</u>
Aktiver i alt	
<i>Total assets</i>	<u>3.189.406</u>

Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u> kr.
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital	
<i>Equity</i>	
3 Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	50.000
4 Overført resultat	
<i>Retained earnings</i>	-273
Egenkapital i alt	
<i>Total equity</i>	<u>49.727</u>
 Gældsforpligtelser	
<i>Liabilities other than provisions</i>	
Gæld til pengeinstitutter	
<i>Bank loans</i>	248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade payables</i>	70.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	
<i>Payables to group enterprises</i>	1.463.630
Selskabsskat	
<i>Corporate tax</i>	660
Anden gæld	
<i>Other payables</i>	<u>1.604.465</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>3.139.679</u>
Gældsforpligtelser i alt	
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>3.139.679</u>
 Passiver i alt	
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>3.189.406</u>

Balance
Statement of financial position

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

Note

31/12 2019
kr.

- 1 Usikkerhed om going concern**
Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 5 Eventualposter**
Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabets ledelse arbejder på at få tilført kapital til koncernen og forventer dette vil ske inden udgangen af 2020. Selskabets ledelse aflægger på den baggrund årsregnskabet efter fortsat drift.

Management is working on a capital contribution and expect this before the end of 2020. Therefore management present the annual report as going concern.

31/12 2019
kr.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Equity investments in group enterprises

Tilgang i årets løb

Additions during the year

3.305.065

Afgang i årets løb

Disposals during the year

-2.041.998

Kostpris 31. december 2019

Cost 31 December 2019

1.263.067

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019

Carrying amount, 31 December 2019

1.263.067

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Mainone Technologies ApS kr. <i>Carrying amount, Mainone Technologies ApS</i>
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity DKK</i>	<i>Results for the year DKK</i>	<i>DKK</i>
CFA Group ApS, Hellerup	100 %	-436.431	-486.431	50.000
Mainone Sweden AB, Sverige	100 %	1.174.204	-62.696	1.213.067
		737.773	-549.127	1.263.067

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019
	kr.
3. Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 28. januar 2019	
<i>Contributed capital 28 January 2019</i>	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
<i>Retained earnings</i>	
Overført resultat 28. januar 2019	
<i>Retained earnings 28 January 2019</i>	0
Årets overførte overskud eller underskud	
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-273
	<u>-273</u>
5. Eventualposter	
<i>Contingencies</i>	
Sambeskatning	
<i>Joint taxation</i>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wafajata ApS, CVR-nr. 40235299 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
<i>With Wafajata ApS, company reg. no 40235299 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.</i>	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
<i>The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.</i>	

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.